

*Jan Johansen Holding ApS
Dulmosevej 9
6040 Egtved*

CVR-nr: 28 99 30 05

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Johansen Holding ApS Dulmosevej 9 6040 Egtved
	CVR-nr.: 28 99 30 05
	Stiftet: 1. august 2005
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Johansen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 79.088. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.907.792.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	58.429	117
Andre eksterne omkostninger	-8.763	-2
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	-393
DRIFTSRESULTAT	49.666	-278
Andre finansielle indtægter	37.146	41
Andre finansielle omkostninger	-1.591	0
RESULTAT FØR SKAT	85.221	-237
2 Skat af årets resultat	-6.133	-8
ÅRETS RESULTAT	79.088	-245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.429	117
Overført resultat	20.659	-362
DISPONERET I ALT	79.088	-245

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.191.625	1.133
Finansielle anlægsaktiver	1.191.625	1.133
ANLÆGSAKTIVER	1.191.625	1.133
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	660.614	619
Andre tilgodehavender	2.091	2
Tilgodehavender	662.705	621
Likvide beholdninger	154.579	172
OMSÆTNINGSAKTIVER	817.284	793
AKTIVER	2.008.909	1.926

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.625	1.008
Overført resultat.....	716.167	696
EGENKAPITAL.....	1.907.792	1.829
Selskabsskat.....	12.803	8
Anden gæld.....	-383	0
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	78.697	79
Kortfristede gældsforpligtelser	101.117	97
GÆLDSFORPLIGTELSE	101.117	97
PASSIVER	2.008.909	1.926

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	<u>6.133</u>	<u>8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>6.133</u>	<u>8</u>
